
 

 
COMUNICAZIONE CANDIDATI NON AMMESSI 

 

OGGETTO: SELEZIONE DI PERSONALE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO DI: N. 2 UNITÀ DI PERSONALE FULL TIME LIVELLO 

PROFESSIONALE J CON MANSIONI DI ADDETTO ALLO SPAZZAMENTO.  

 

VISTO/A 

• L’avviso Pubblico selezione pubblica riservata esclusivamente agli iscritti negli elenchi del 

personale afferente ai consorzi unici di bacino di cui all’art.44 l.r. 14/2016, per l'assunzione a tempo 

determinato di: n. 2 addetti allo spazzamento ed alla raccolta, area spazzamento, raccolta e attività 

ambientali complementari – livello j 

• le  domande presentate  

1. Dal sig. P. D. nato a Napoli il giorno 08.07.2002 assunta al Protocollo aziendale al n. 752 del 

16.10.2023 

2. Dal sig. I.F. nato a Pozzuoli il giorno 01.09.1974 assunta al Protocollo aziendale al n. 807 del 

24.10.2023 

3. Dal Sig. G.G nato a Bacoli il giorno 15.10.1964 assunta al Protocollo aziendale al n.821 del 

31.10.2023 

nelle quali si dichiarava di essere inseriti negli elenchi del personale del Consorzio unico di bacino di 

cui all’art. 44 della legge regionale 14/2016 alla data di pubblicazione del presente avviso e di non 

aver rifiutato, senza giustificato motivo, di prestare attività lavorativa anche in attuazione di 

programmi che prevedono l'impiego temporaneo non full - time da svolgersi entro massimo cinquanta 

chilometri dal luogo di residenza o l'accettazione di una offerta lavorativa con nuova assunzione 

• La richiesta di comprova dei requisiti formulata dal Rup allo spettabile Consorzio Unico di Bacino 

di Napoli e Caserta in data 08.11.2023 assunta al protocollo aziendale al n. 343 

• La nota di riscontro del Consorzio Unico di Bacino di Napoli e Caserta,  protocollo 9957  del 

14.11.2023 , assunta in pari data al protocollo aziendale al n.343 con la quale si comunicava che i 

nominativi di cui sopra non rientravano tra gli aventi diritto alla ricollocazione ex art. 44 della L.R. 

Campania n. 14/2016 

 

CONSIDERATO: 

Flegrea Lavoro SpA

I - 2

I
21/11/2023
0000358



 

• Che la mancanza  del requisito di iscrizione negli elenchi del personale afferente ai consorzi unici 

di bacino di cui all’art.44 l.r. 14/2016 risulta essere motivo di inammissibilità della domanda relativa 

alla presente procedura 

 

DETERMINA:  

l’inammissibilità delle domande relative alla presente procedura dalla procedura dei seguenti 

candidati 

1. sig. P. D. nato a Napoli il giorno 08.07.2002 assunta al Protocollo aziendale al n. 752 del 

16.10.2023 

2. sig. I.F. nato a Pozzuoli il giorno 01.09.1974 assunta al Protocollo aziendale al n. 807 del 

24.10.2023 

3. Sig. G.G nato a Bacoli il giorno 15.10.1964 assunta al Protocollo aziendale al  n.821 del 31.10.2023 

 

Il RUP  

Dott. Rosario Scotto d’Abbusco 


		2023-11-21T11:26:13+0000
	ROSARIO SCOTTO D'ABBUSCO




